19 tres-cuarenta-quinientos sesenta (3-40-560), comparecieron ! 

“a personalmente los señores ROBERTO BONILLA e : 

15 mayor de edad, casado, vecino de esta ciudad, portador de la céduia : 

de ¡identidad personal número ocho-trescientos sesenta cinco 

doscientos sesenta y cuatro (8-363-264), y MYRKA DE LOS ANGELES 
VÍ oct tar La ATINADA ig tt e 

0 e ACOSTA DB BONILLA, mujer, panameña, mayor de edad, casada, vecina 

de esta ciudad, portadora de la cédula de identidaa personal námero 

ocho-cuatrocientos noventa y <inco-ciento setenta y ares (8 -475- :